Lectio libri sapientie. xxiij. c.

In oībus requiē q̄sui et in
hēditate dñi morabor. Tūc
p̄cepit et dixit mihi creator oīz
et qui creauit me requieuit in
tabernaculo meo: et dixit mihi
In iacob inhabita: et in israel
hereditare: et in elea meis mit-
te radices. Et sic in syō firma-
ta sum: et in ciuitate sc̄ificata si-
militer requeui: et in hierb̄ p̄tās
mea. Et radicauī in poplo ho-
norificator in p̄tes dei mei he-
reditas illius: et in plenitudine
sc̄orū deitētio mea. Quasi cedi⁹
exaltata sūz in libano: et quasi

In octa. sancti Laurentii

Cyp̄sis in monte syon. Quasi palma exaltata sum in cades: et quasi plātatio rose in hierico. Quasi oliva speciosa in c̄pis et quasi platanius exaltata suz iuxta aquas. In plateis sicut ciuamio mū et balsamū aromati- zās odorē dedi. Quasi mirrha electa dedi suauitatem odoris.

Grad. Propter veritatē et mā suetudinē et iustitiaz et deducet te mirabilē dexterā tua. Aus di filia et vide et inclina aurem tuam: quia cōcupiuit rex spēm tuam. Alla. Assumpta ē ma ria in celū: gaudet exercitus an gelorum. **S**cđm **L**ucam. x. ca.

In illo tēpe. Intravit iesus i quoddā castellū: et mulier quedā martha noīe exceptit il luc in domū suā: et huic erat so roz noīe maria: q̄ etiam sedens sevis pedes dñi audiebat vñ illius. Martha aut̄ satagebat circa frequēs ministeriū. Que stetit et ait. Dñe nō est tibi cure q̄ soror mea reliqt me solā mi nistrare? Dic ergo illi vt me ad iuuet. Et r̄ndens dixit illi dñs Martha martha sollicita es: et turbaris erga plurima. Pono vñ est necessariū. Maria op timā partē elegit: q̄ nō auferet ab ea. **O**ffer. Assumpta ē ma-

ria in celū gaudet ageli collau dātes bñdicit dñm allā. **S**ec̄.

SAbueniat dñe plebi tue genitricis oro: quāt si pro cōditōe carnis migrasse cognoscim̄: in celesti gl̄ia apud te nobis intercedere sentiamus. p eundē. **C**ōlio Optimā prem elegit sibi maria q̄ nō auferet ab ea in eternū. **P**ost cōdiones.

Mense celestis participes effecti imploram̄: clemen tiā tuaz dñe deus n̄: vt q̄ festa dei genitricis colimus: a cūctis malis imminētibus eius inter cessionibus liberemur. p eundē.

Infra octauā assumptiōis brē bgnior die oct. fit idē offīi q̄d in die. De festiuitatib̄ vo q̄ iun fra o. ve niūt nihil tūc agit. Sz post oct. celebrant: sz de oc. sc̄ lauriē fit codē die quo cadit. **I**n octava sc̄i lauriē. **I**ntro.

Robasti dñe cor meū et visitasti nocte: igne me examinasti et nō est int̄nta in me iniqtas. **E**x audi dñe iustitiā meā intende depcatōez meā. **B**lia. **O**ro **A**ccita dñe i ecclia tua sp̄m cui btūs lauriē leuita ser uiuīrt eodem nos replēte stu demus amare quod amauit et ope exercere qđ docuit Per. in

De sancto agapito

dixit.

Vnitate eiusdem. **E**pila et euangelio sicut deuota pmaeat: et secus sit in nativitate eiusdem **B**la. **R**ia. Justus non turbabit: quod dñs firmat manu eius. **N**ota die miserebitur: et comodat: et semper ei in benedictione erit. **A**lla. **L**etabit iustus in dño et spabit in eo et laudabit oes recti corde. **O**ffer In virtute tua dñe letabit iustus: et super exultabit vehementer: desiderium aie eius tribuisti ei. **S**ecreta.

Sacrificium nostrum tibi dñe ques beati lauretum precatio sancta coelis: ut cuius honore soleniter exhibet: eius meritis efficiat acceptum. p. **C**onunio.

Qui vult venire post me abneget semetipm: et tollat crucem suam et sequatur me. **P**ost coiones.

Supplies te rogam opes deus: ut quos donis celestibus satias: intercedete brio laurentio martyre tuo perpetua precione custodias. p. **I**n sancti agapiti martyris.

Introitus.

Et abibit iustus in dño et sperabit in eo: et laudabit oes recti corde

Pro Eredi deus orationem meam cum deprecoria timore inimici erit. **B**la. **D**uo. **E**cclia tua deus beati agapiti martyris tui pvisa.

Dicit ecclia tua deus beati fessoris tui atque pontificis solennitas suffragij: et quod eius pibus glo

ria cōstat. p. **R**ia. Justus non turbabit: quod dñs firmat manus eius. **N**ota die miserebitur: et comodat: et semper ei in benedictione erit. **A**lla. **L**etabit iustus in dño et spabit in eo et laudabit oes recti corde. **O**ffer In virtute tua dñe letabit iustus: et super exultabit vehementer: desiderium aie eius tribuisti ei.

Suscipe dñe mune **S**ecf. **S**tra que in eius tibi solenitate deferim: cui nos pvidimus proximo liberari. Per. **C**olo.

Posuisti dñe in capite eius corona de lapide preciosum. **P**ost eō.

Sicuti dñe familiam tuam innumeris sacris: et quod septem

inueniende nos refoue: cuius solea nia celebramus. p. **I**n sancti ludouici

Introitus.

Est autem ei dominus testimoniis et principem fecit eum ut

fit illi sacerdotum dignitas in eternum. p. **D**emeto dñe domino et ois maiestudinis eius. **B**la. **D**uo.

Deus qui ecclias tuas disp

latione mirabilis novis sp

illustras setorum splendoribus tri

pe aliam meam. **B**la. **D**uo. **E**cclia tua deus beati ludouici con

Dicit ecclia tua deus beati fessoris tui atque pontificis solennitas suffragij: et quod eius pibus glo

De sancto Iudouito confes.

Lectio libri sapientie. viii. cap.

Iluemis et acutus inueniar
in iudicio et in aspectu poter
tium admirabilis ero: et facies
principum mirabunt me. Tace
tem me sustinebit loquentem
me respiciet. et simocinat me
plura manu oris suo imponent.

Propsea habeo quod hanc imor
talitatem: et memoriam eternam his
quod post me futuri sunt relinqua

Disponam populos: et nationes mis
erentur subiecte. Timebunt me et ne prohibueritis eos. Talius
audientes reges horredi et in mul
tiudine boni videbor: et in bello vobis quis non recepit regnum

lo fortis. Intrabis in domum meam
et in illud. Et complexans eos et in
amaritudinem conuersatio illius

Seruitur parvulos vestre ad me
hunc erit subiecte. Timet regnum celorum. Amem dico
in viam: percurrentes quidam genu

me et commemoras in corde meo
quoniam immortalis est in cogitatione

Magister bone quid facias: ut
sapientia: et in amicitia illius dele
cognitionem illius. Circuibas querens ut
misi illam sponsam assumarem.

Precepta nostri: Ne adulteres
et pederitas in concubinage sermo
nus illius. Fuerit testimonium dicas: ne fraudem

Nemo bonus nisi solus deus
Et in certamine loquere illam sapientiam
ne occidas: ne fureas: ne falsus

Dicitur ei. Quid me dicas bonum.
illius honestas sine defectione

Precepta nostri: Ne adulteres
et pederitas in concubinage sermo
nus illius. Circuibas querens ut
misi illam sponsam assumarem.

Feceris: honora patrem tuum et ma
trem. At ille respondens dixit ci
tibus sum anima bona. Et cum

Magister. hec oia suauia iu
essen magis boni: veni ad cor
pus incoqunat. **B**ea. Ecce est enim et dilexit eum: et dixit ei.

Sunum tibi deest. Vade quoniam

De sancto bartholomeo **dixit**

habes vender da pauperibus martyribus tuis timotheo: hy
et habebis thesaurū in celo: et polito & simphorianō dexterā
veni se grē me. **Offer.** Inueni sup nos tue maiestatis extēde:
david fūm̄ meū oleo sc̄tō meo Per: **Brađ.** Preciosa in cons-
vnti euz: manus em̄ iaea auxiliabitur ei et brachium meum spectu dñi: mors sanctor̄ eius.
confortabit cum. **Secreta:** suz ego aut̄ hūliaſ suz nimis

Sacrificia dñe q̄ in honore allā. **T**radiderūt corpora sua
sancti ludouici cōfessoris ppter deuz ad supplicia: ideo
tui atq̄ pōtificis tue offerimus coronant et accipiunt palmas.
maiestati nobis sunt ad salutēz **Ofer.** O irabilis dē in sancti
efficacia: et tue placita pietati. **P**er **Lōio.** Htūs seru' quē cū
venerit dñs inuenierit vigilatē: **B**enedictus deus. **Secreta.**
amen dico vobis sup oia bōa sua cōstituet euz. **P**ost cōione

Imēsam clementiā tuam tuor̄ honore sanctoꝝ: quoruꝝ
loꝝ deus suppliciter exora se meritis percepsisse de tribula-
tione cognoscit auxiliū. **P**er **Lōmaria.** Ego vos elegi de
mūdo: vt eatis & fructum afferatis et fructus vester maneat.